
 

 

Na temelju članka 23. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

(KLASA:003-01/16-01/01, URBROJ:2137-89-16-01) od 27. srpnja 2016., Upravno vijeće Zavoda za  

hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije na svojoj 20. sjednici održanoj 28. lipnja 2018. 

godine donosi sljedeću: 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za lijekove 

Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

 

 

                                                          

I. 

U Rješenju o imenovanju članova/članica Povjerenstva za lijekove Zavoda za hitnu medicinu 

Koprivničko-križevačke županije (URBROJ:2137-89-13-15 studeni 2013.) u točki I. podtočka 

„1.Zlatko Kućanda,dr.med.spec., predsjednik“ mijenja se  tako da glasi „1. Mirta Pihać,dr.med., 

predsjednica“ 
 

II. 

Povjerenstvo za lijekove: 

 nadzire ispitivanje lijekova i medicinskih proizvoda u Zavodu, 

 dostavlja Upravnom vijeću i ravnatelju  tromjesečno financijsko izvješće o kliničkim ispitivanjima 

lijekova koja se provode u Zavodu, 

 koordinira aktivnosti vezano uz prijave nuspojava lijekova i medicinskih proizvoda nadležnom 

tijelu, 

 prati potrošnju lijekova i medicinskih proizvoda te predlaže mjere za racionalnu uporabu lijekova i 

medicinskih proizvoda u Zavodu. 

 Povjerenstvo za lijekove donosi poslovnik o svome radu. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Zavoda za hitnu medicinu 

Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

 

KLASA: 024-01/18-01/11 

URBROJ: 2137/89-18/01-07 

Koprivnica, 28. lipnja 2018.  

 

 PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Marina Horvat Pavlic, dipl.iur. 

 


